Besonders zu empfehlen. . .

Aperitif

Weizen Hugo
Weizen, Holundersirup, Limette, Minze

Sekt mit Hibiskus-Tonkasirup

Yorspeise

Hochzeitssuppe

Barlauchsuppe mit Barlauchbratwurstbéllchen

Gebratener Pulpo und King Prawn auf Spargel-Gemiise Cous Cous

Portion Salatspargel oder Butterspargel

Hauptgerichte

Leber mit Zwiebeln und Kartoffelpiree
Cordon bleu mit Pommes oder Kartoffelsalat und Salat
Zwiebelrostbraten vom Roastbeef auf Rahmlauch und Kroketten

Rosa gebratener Hirschriicken mit Thymianpolenta und Wirsing

Geschnetzelte Rehkeule mit Preiselbeerrahmsolie, Spatzle und Gemiise

Wildschweinschnitzel in der Haselnusspanade mit Kartoffel-Feldsalat

2 Wildbratwiirste mit Kartoffelsalat

Filet vom Zander auf Gemiise-Barlauchnudeln

Vegetarische Hauptgerichte

Brot-Spatz'n mit PilzrahmsofRe und Salat

Nudeln mit Barlauch, Gemduse, Parmesan und Ruccola

Dessert
American Cheese cake mit Erdbeeren
Vanilleeis mit Zwetschgen

Erdbeertiramisu

5,90€

4,90€

6,00€
6,80€
14,50€
10,90€

12,50€
18,20€
28,50€
29,50€
23,00€
18,90€
10,80€
22.90€

18,90€
14,90€

6,90€
7,50€
7,50€



